
22 января 2013 г.                                                                                                    № 10-эк 

 

О внесении изменений в Приложения № 3, 

№ 8 и № 12 к постановлению министерства 

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области от 28.12.2012 № 527-эк 

«Об установлении тарифов на тепловую 

энергию для открытого акционерного 

общества «Ремонтно-эксплуатационное 

управление» на 2013 год» 

 

В соответствии с частью третьей статьи 7 и частью первой статьи 10 

Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании 

Положения о министерстве конкурентной политики и тарифов Калужской области, 

утвержденного постановлением Правительства Калужской области от 04.04.2007 № 88, 

министерство конкурентной политики и тарифов Калужской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление министерства конкурентной политики и тарифов 

Калужской области от 28 декабря 2012 г. № 527–эк «Об установлении тарифов  

на тепловую энергию для  открытого акционерного общества «Ремонтно-

эксплуатационное управление» на 2013 год» следующие изменения: 

1.1. В таблице Приложения № 3 слова «(топливо – газ)» заменить словами 

«(топливо – газ, уголь)». 

1.2. В таблице Приложения № 8 слова «(топливо – газ, уголь)» заменить 

словами «(топливо - газ, уголь, электрическая энергия)». 

1.3. В таблице Приложения № 12 слова «(топливо – газ)» заменить словами 

«(топливо - уголь, электрическая энергия)». 

 

 

 

Министр конкурентной политики 

и тарифов Калужской области                                                              Н.В. Владимиров 

 
министерство 

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

__________________                                                                                                   №_____ 


